

RadioXar, krem łagodząco-regenerujący do twarzy i ciała, 150 ml



Cena: 56,99 zł

Opis słownikowy

Postać	krem
Producent	Glenmark
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Olej canola

Opis produktu

Informacje podstawowe RadioXar, krem łagodząco-regenerujący do twarzy i ciała, 150 ml

RadioXar krem łagodząco-regenerujący jest wskazany dla osób po zabiegach radioterapii i chemioterapii. Kosmetyk ten działa łagodząco i regenerująco na podrażnioną i suchą skórę. Zmniejsza uczucie gorąca i pieczenia oraz nawilża. Zaczerwieniona skóra odzyskuje uczucie komfortu, pozostając gładką i nawilżoną. Doskonale się wchłania. Opakowanie zawiera 150 ml kremu.

Skład RadioXar, krem łagodząco-regenerujący do twarzy i ciała, 150 ml

Aqua, Vitis Vinifera Seed Oil, Glycerin, isostearyl Isostearate, Canola Oil, Dicaprylyl Carbonate, Glyceryl Stearate, Olea Europaea Fruit Oil, Propylene Glycol, Calendula Officinalis Flower Extract, Cetearyl Alcohol, Paraffinum Liquidum/ Polyethylene Bis-Diglyceryl Polyacyladipate-2, Glyceryl Stearate Citrate, panthenol, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Niacinamide, Sorbitol, Tiliroside, Sodium Lactate, Sodium PCA, Glycine, Fructose, Urea, Niacinamide, Inositol, Sodium Benzoate, lactic Acid, Arginine, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Acrylates C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, parfum, Xanthan Gum, Beta-Carotene, Disodium EDTA, Hialuronian Sodu

Działanie RadioXar, krem łagodząco-regenerujący do twarzy i ciała, 150 ml

Krem łagodząco-regenerujący do pielęgnacji skóry twarzy i ciała osób po radioterapii lub chemioterapii.

Zawarty w preparacie kwas hialuronowy pobudza suchą i podrażnioną skórę do regeneracji i zapewnia jej długotrwałe nawilżenie, nagietek lekarski zapobiega nadmiernemu wysuszeniu skóry i łagodzi podrażnienia, zmniejszając rumień i zaczerwienienia.

Tilirozyd opatentowany składnik zapobiegający powstawaniu zaczerwienienia i swędzenia skóry łagodzi podrażnienia skóry, alantoina działa łagodząco, nawilżająco, kojąco oraz przyspiesza regenerację skóry, nadając jej elastyczny oraz aksamitny wygląd, arginina substancja nawilżająca naturalnego pochodzenia przyspiesza regenerację naskórk.

Niacyna jest niezbędna do zachowania prawidłowej funkcji naskórka, szczególnie skuteczna w zmniejszaniu procesów jego rogowacenia.

D-panthenol niezbędny do normalnego funkcjonowania komórek naskórka. Działa tonizująco, silnie nawilżająco, nadając skórze miękkość i elastyczność, łagodzi podrażnienia, regeneruje uszkodzony naskórek, zapobiega łuszczeniu się skóry.

Lactil opatentowany składnik jest źródłem substancji zastępujących naturalne czynniki nawilżające o składzie zbliżonym do występujących w naskórku.

Olej canola (bogaty w witaminę E) wpływa łagodząco i regenerująco oraz przyspiesza procesy odbudowy naskórka, zapobiegające jego łuszczeniu.

Wskazania RadioXar, krem łagodząco-regenerujący do twarzy i ciała, 150 ml

Do pielęgnacji skóry twarzy i ciała osób po radioterapii lub chemioterapii.

Dawkowanie RadioXar, krem łagodząco-regenerujący do twarzy i ciała, 150 ml

Delikatnie smarować skórę w miejscach podrażnionych 2-3 razy dziennie.

Informacje dodatkowe RadioXar, krem łagodząco-regenerujący do twarzy i ciała, 150 ml

Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej.

Unikać kontaktu z oczami, w przypadku dostania się preparatu do oczu należy dokładnie przemyć je wodą.

W przypadku połknięcia kremu konieczna jest natychmiastowa wizyta u lekarza.